
[VYB] 
 

 

1 / 1 
 

VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK Č. 2 

Identifikační údaje zadavatele  

Název zadavatele 
 Městská část Praha 14 

IČO 
 

002231312 

Adresa sídla  
 Bratří Venclíků 1072, 192 21 Praha 9 

Osoba oprávněná zastupovat 
zadavatele 
 

Jiří Zajac, starosta MČ Prahy 14 

Identifikační údaje soutěže o návrh  

Název soutěže o návrh 
 VYBÍRALKA 2024 

Profil zadavatele 
 

https://ezak.praha14.cz/contract_display_1190.html 

 
Zadavatel výše uvedené soutěže o návrh obdržel dne 07. 09. 2022 žádost o vysvětlení jejích soutěžních podmínek. 
Zadavatel poskytuje vysvětlení těchto dotazů v zákonné lhůtě, a to včetně přesného znění žádosti. 
 
Dotaz č. 1: 
V příloze PP.02- Cestne prohlaseni je část, ve které dodavatel prohlašuje, že je autorizovanou osobou, 
případně autorizací disponuje spoluautor. Je to nutná podmínka? V soutěžních podmínkách nic o 
profesní způsobilosti není zmíněno. V případě, že dílo nebude mít fyzickou podobu, nebo nebude mít 
charakter stavebního díla, tak taková podmínka postrádá smysl. 
 
Odpověď č. 1: 
Ne, není to nutná podmínka. Jedná se o chybu, děkujeme za upozornění. Zasíláme dodatečnou 
informaci ve které je opravené čestné prohlášení. 
 
 
 

V Praze dne 08. 09. 2022 
Igor Kovačević  

MOBA studio s.r.o. 
 administrátor soutěže o návrh  

https://ezak.praha14.cz/contract_display_1190.html

	VYBÍRALKA 2024

